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Tool set

Product features

Unior 556A Utility knife features:

Unior 1299 Carpenter`s pencil features:

Гарнитурата вклучува:

двокомпонентна рачка●

3 exchangeable snap-off blades inside the handle●

нож изработен од високо квалитетен јаглероден челик●

ножот може да се отстрани со сечење на делот напред●

кога ножот ќе се отупи, може да се наоштри●

кога последниот дел од ножот ќе се искористи, преостанатиот дел од сечилото може да се

острани со притискатњ на делот за сечење нанапред.

●

направен од квалитетно дрво●

цврстина на графит HB●

1x utility knife (article 556A) dim. 130x9●

1x carpenter`s pencil (article 1299) dim. 180●

907A3 НОВО



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Tool set 640453 907A3 2

Столарски молив - гарнитура од 10 парчиња 1299 180 1

Скалпел 556A 130x9 1


